
90. výročí DHZ Liptovká Kokava

Napsal uživatel Petr Masný
Neděle, 12 Srpen 2018 22:00 - Aktualizováno Středa, 15 Srpen 2018 09:57

O víkendu 10.-12.8.2018 se účastnila naše 20-ti členná výprava SDH oslav 90. výročí založení
našeho družebního sboru na Slovensku DHZ Liptovská Kokava. Zároveň jsem si připoměli 10.
výročí podepsání právě družební smlouvy mezi našimi sbory a tato smlouva byla slavnostně
prodloužena na dalších 10 let. V rámci oslav proběhla slavnostní schůze, při které bylo předáno
mnoho vyznamenání a to včetně i našich členů. Výjezdové jednotce DHZ byl slavnostně předán
protipovodňový vozík státním tajemníkem MV SR. Na fotbalovém hřišti pak proběhl III. ročník
soutěže Memoriál Jaroslava Majera st. v požárním útoku. Bohužel soutěž byla ovlivněna silným
deštěm a nám se útok nepodařilo dokončit vinou nespojených hadic. Po soutěži již následoval
kulturní program s hudební produkcí. Tímto děkujeme všem, kteří se o nás pěkně starali v čele
se starostou DHZ Richardem Šoporem.

        

  

Fotogalerie DHZ Lipt. Kokava

 1 / 1

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.2022363657830994.1073741856.781070751960297&type=1&l=f7f8bd518d

